
 

Zarządzenie Nr  0050/84/11 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 29 lipca 2011 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

zakresie zadań samorządu gminy w 2011 r. przez organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu .  

 

 Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późń. zm.), art. 11 ust. 2 i 4, art. 13 ust. 1 i 

2, art. 15 ust. 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536.) oraz  Uchwały Nr VI/42/2011 Rady 

Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie programu współpracy Gminy 

Szprotawa w 2011 r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie - zarządzam: 

 

§ 1. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 

Szprotawa w 2011 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty określone w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536), prowadzące działalność pożytku publicznego w 

zakresie: 

 Upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2. Konkurs ofert zostanie przeprowadzony zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do 

zarządzenia. 

 
§ 2. Na realizację w/w zadania  przeznaczam  środki publiczne w wysokości: 50.000 złotych 

§ 3.1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz oceny ofert złożonych w 

ramach określonego w § 1 konkursu, powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej 

komisją. 

 

 

 

 



2. W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciele Burmistrza Szprotawy: 

 Paweł Chylak – przewodniczący, 

 Mirosław Nykiel – członek, 

 Donata Hejnosz – sekretarz. 

 

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

 Maciej Boryna – przedstawiciel organizacji. 

 

§ 4. Propozycje podziału środków finansowych na wykonanie zadań publicznych komisja 

przedstawi burmistrzowi w terminie 7 dni od zakończenia prac. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji , Kultury i 

Sportu.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

         Burmistrz Szprotawy 

               Józef Rubacha 


